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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE:
MINISTRI

Nr. /2 40 rot. Data: /f” , 0L 2023

VENDIM

Ne_ Y pate /F, o 2003

Bazuar n& pikén 2, t& nenit 25, t& ligjit nr. 15/2017, daté 16.2.2017, “Pér arsimin dhe
formimin profesional né Republikén e Shqipéris€”; né€ urdhrin nr. 128, daté 06.07.2021, t&

ministrit t& Financave dhe Ekonomisg, né kuadér té¢ vendimmarrjes pér akreditimin e ofruesit
t& AFP-s€, me té dhéna si mé poshté:

1. Emrii ofruesit t&¢ AFP-sé: Qendér Multifunksionale New Generation, Tirané

2. Akti zyrtar i themelimit/licencimit: Licencé léshuar mé daté 2014-05-08 nga Qendra

Kombétare e Biznesit, Licencé léshuar mé daté 2022-02-03 nga Qendra Kombétare e
Biznesit, Shkresé e Ministrisé sé Financave dhe Fkonomisé me nr. 2048 prot., daté
3.2.2022, me léndé: “Miratim kérkesés pér licencim”, drejtuar Qendrés Kombétare té
Biznesit, Shkresg/e Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé me nr. 6337/2 prot., daté
20.4.2021, me Iggdé: “Miratim kérkesés per licencim”, drejtuar Qendrés Kombétare té
Biznesit, Shkres8 me nr. 22215/2 prot, daté 20.1.2021 e Ministrisé sé Financave dhe

Ekonomisé; me léndé: “Miratim kérkesés peér ndryshim adrese” drejtuar Qendrés
Kombétare té Biznesit..

Organizimi i institucionit: Qendér shuméfunksionale private e AFP-sé

4. Llojii ofruesit t¢ AFP-sé: Qendér shuméfunksionale ¢ AFP-s

S. Nipti: J61814029N

Pasi mora né shqyrtim dokumentacionin e vetévlerésimit, raportin ¢ vetévlerésimit,
dokumentacionin e vlerésimit (& jashtém, raportin e vlerésimit t& jashtém pér akreditim, si
dhe & gjithé procedurén e akreditimit & zbatuar nga Agjencia Kombétare ¢ Arsimit,
Formimit Profesional dhe Kualifikimeve (AKAFPK),

konstatoj se:

Adresa: Bulevardi: “Déshmorét ¢ Kombit”, Nr. 3, Tirané, Shqipéri

Website: www.financa.gov.al




a. procedura dhe procesi i vlerésimit té jashtém pér akreditim jané kryer né pérputhje me
parashikimet ligjore dhe nénligjore dhe afatet e pércaktuara nga AKAFPK-ja pér kété
proces;

b. vlerésimi né pérmbajtje &shté i mbéshtetur né dokumentacionin e vetévlerésimit,
vlerésimin e jashtém dhe gjetjet e verifikimet gjaté vizités né terren;

c. raporti €shté hartuar né pérputhje me kérkesat dhe i mbéshtetur me fakte, té¢ dhéna e
dokumentacion plotésues.

Mbéshtetur mbi rezultatet dhe arsyetimin e mésipérm,
-

VENDOS:

1. Akreditimin e ploté pér kualifikimet profesionale:
e “Parukeri e avancuar” niveli V n& KSHK
* “Estetiké e avancuar” niveli V né KSHK
e “Masazheri estetiko-kuruese” niveli V né KSHK
* “Fizioterapi estetike” niveli V né KSHK

NE pérputhje me propozimin pérkatés nr. 202/9, daté 2.12.2022 ardhur nga AKAFPK-ja
(bashkélidhur kétij urdhri):

1. Ofruesi i AFP-sé t’i nénshtrohet vlerésimit dhe akreditimit periodik institucional sipas
késaj rregulloreje, ¢do 4 vijet.

Ngarkohet Agjencia KomBétare e Arsimit, Formimit Profesional dhe Kualifikimeve pér
zbatimin e kétij ve , publikimin dhe léshimin e certifikatés sé akreditimit brenda njé
muaji nga data e Tjes s€ kétij vendimi, si dhe monitorimin e rekomandimeve sipas
shtojcés bashkeélidhur.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Adresa: Bulevardi: “Déshmorét e Kombit”, Nr. 3, Tirang, Shqipéri Website: www.financa.gov.al




